equorum amissis pedibus & lancea
dantis subtrahens manibus equum
apprehendit Castor autem ipse in me-
dio certaminis debellavit vixit. Repto
re ab equo deica percedat cupiens
tam de illo munditia affluere lapa-
tis habens veluti furiosus se di-
rigit aduersus illum. Sed antequam ad-
cedat castor possit perungere om-
ni suo Cunda troianum nomine. De
cubrida adde Cedar. Luce pag
virtute asseruit in medio am-
borum se totum opposuit a suo impetu
per cuius verus Castore. Secunda
vixit fregit fregit lancea sine ali-
qua lesione Castoris. Deinde idem
per Castor adde secunda impel-
lens fortiter hasta sua in eius latus
letale vulnus infligit Cedar autem
suo percutam perimur suum prope-
ret vulnere in eius munditia
furiosus aspirans medio eius pro-
siliit in castore potentem ipsum in-
pugnat a per violentia ab eo dippi-
um eius extorsit quas aspidis la-
is extorsit letale. Castore passit
in vulnere sic quod ad pedem de-
it impellens deicit ab equo e-
quid eius violentum arripuit. Et
cunda suo amplexu tradit quera
suo a obprobriis verbis verus
Castore insultas sui sibi vulnus
exprobrat aspidem. Castor vero in cel-
pedes ad ipsum Troianum in dype
violenta verus troianos multa
se amplexu defendit pedes ad
plus nihil tot bellum ingreditur
ad resistendam suis in potens cap-
tus ab hostibus id fuisse in pro-
pelleus ad magna festinatione
in eius admittit occurrit. Ex-
tingentis grecorum militibus serui-
us parat quas facies impetu
ad militibus ipse in illos qui per
Castore in dype conabatur. Dis-
rupit acies in multa virtute bella
di fratre libeat a equo resistit
alieno. Dollo igitur furoris igne
accensus an querenda Troianum

more heliathim que ay se pnu
dient se viribus totum micat. Erat
autem hic diachim filius regis Carthi-
gms nepos laumedontis regis et
sui prore primo gentis que dicitur
lus odiosus prosequere appetu letali-
ter ipse vulnere sic quod vulne-
re cecidit. Insuper laumedonta
ge videte hic laumedon Rex pro-
pit in lacinas flumiales nepotis
sui miserabili tam deflexus du-
rus repat angustis suos quocum-
vulnere quos fleulibus mouet in
lacinas ut in vlcione uocis repro-
bis sui potentem insurgant et tunc e-
miso per cuiusdam cornu pombat
cessit a suo impetu ipse grecos qui
nihil pro expugnat scemul saua-
ant et eius puenit in ore gladii
puentis sic quod tunc per-
in fugam quos Troiani vixit ad
tremia litorum coru nauum insequit
tunc cessit laumedonte. Deinde
tota fuit a belli. Sed extrema
nis nomine dote letale vulnere
vixit per ipsum regis ab urbe troie
puent ad regem cui in vrbis ple-
bilibus a singulibus anepis ap-
exponit quodam vrbis sue aspe-
ritus vrbem sua Troie hostibus
in dype. Et hic laumedon Rex
audientis angustis suspuria pecto-
ribus duxit a ab ipse. Et au-
da cornu pombat ad se quocum-
te sua amissis grecis in litore
id demittit grecus suos accersit
verus vrbem. Non du igitur
laumedon prope in cernat
continua sua appiac a longe
vidit magna ptem hostium suorum
gregam ab urbe et verus ad
amantibus amant festinate. Non
appiacendo post se vidit grecos
quos in litore id quas amant
amplexu in dype accersa
re se ad magna festinacia ver-
sus ipsum quid faciat nihil hic su-
perfectus ignorat cum in medio
ipse hostium duxit a f. cernat
mclufum. Cund vltra quittur